
Tampon k ošetření ústní dutiny 
TECHNICKÝ 
LIST 
Popis 

12255: Tampon k ošetření ústní dutiny s prostředkem na čištění 
zubů 
12254: Tampon k ošetření ústní dutiny 
12245: Tampon k ošetření ústní dutiny s prostředkem na čištění 
zubů 
12246: Tampon k ošetření ústní dutiny s prostředkem na čištění 
zubů 
12240: Tampon k ošetření ústní dutiny 
12242: Tampon k ošetření ústní dutiny 

Rozměry: 
12255 12254 12245 12246 12240 12242 

Typ 
tyčinky plastová plastová papírová papírová papírová papírová 

Délka 
tamponu 15 cm 15 cm 12 cm 12 cm 12 cm 12 cm 

Velikost pěnové části: 15 × 15 × délka 22 mm 
Tyčinka průměr: 3 mm 

Indikace 

Pomoci lékaři při poskytování správné péče o ústní dutinu a 
poskytovat více konfigurací pro různé potřeby pacientů. Tampony 
s/bez prostředku ústní hygieny jsou účinné pro stimulaci 
slizničních tkání a čištění úst. Mají minimální účinek při 
odstraňování plaku. 

Kontraindikace 

Žádné zvláštní. 

Hlavní materiály 

Pěnová část: Polyuretan. 
Tyčinka: Polystyren/papír. 
Prostředek na čištění zubů: Roztok vody s mátovou příchutí 
(hydrogenuhličitan sodný a mátová příchuť). 
Není vyrobeno z přírodního latexu. 
Není vyrobeno za použití DEHP. 

Sterilizace 

Tyto produkty nejsou sterilní.

Balení 

12255, 12254, 12245, 12240: Přepravní krabice s 1000 kusy. 250 
jednotlivě zabalených tampónů je umístěno v 1 dávkovači a 4 
dávkovače jsou umístěny v přepravní krabici. 

12246, 12242: Přepravní krabice s 500 kusy. 
250 jednotlivě zabalených tampónů je umístěno v 1 dávkovači a 2 
dávkovače jsou umístěny v přepravní krabici. 

Výrobce 

Výrobky se vyrábí v Mexiku. 
Systém jakosti výrobního závodu je v souladu s normou ISO 13485. 

Informace o předpisech 

Výrobek označený CE podle nařízení (EU) 2017/745
o zdravotnických prostředcích. Riziková třída prostředku: I 

Skladování 

Skladujte na suchém a chladném místě. 
Pokud to bude prakticky možné, skladujte v původním přepravním 
boxu. 

Trvanlivost 

12255, 12245, 12246: 2 roky od data výroby. 
12254, 12240, 12245: Není specifikováno. 

* Registrovaná obchodní známka nebo obchodní známka společnosti 
Avanos Medical, Inc. a jejích poboček. 
© 2019 AVNS. Všechna práva vyhrazena. 
Vytvořeno 13. srpna 2019, verze 1 ppg 
Strana 1 z 1 

Výše uvedené rozměry a vlastnosti se mohou lišit v rámci předem 
stanovených rozsahů. Tento dokument byl vytvořen za použití 
nejaktuálnějších informací. V zájmu neustálého zlepšování se 
vlastnosti výrobku mohou měnit bez předchozího upozornění. 


	TDS_12255_12254_12245_12246_12240_12242_Oral_Care_Swabs_AVN-EN-2019_CS
	TDS_12255_12254_12245_12246_12240_12242_Oral_Care_Swabs_AVN-EN-2019

